Departamento de Ciências Agrárias - DCIAG
UFSJ – Rod. MG 424 KM 47 – 35701-970 – Sete Lagoas – MG

e-mail:dciag@ufsj.edu.br Tel: 31 3775-5510 (secretaria)

Departamento de Ciências Agrárias – DCIAG
Campus Sete Lagoas – MG Universidade Federal

de São João Del-Rei - UFSJ
Rodovia MG 424-Km 47

CEP: 35.701-970

PORTARIA Nº 002/2023/DCIAG

Sete Lagoas, 12 de abril de 2023

A Chefia do Departamento de Ciências Agrárias, Professor Iran Dias

Borges, no uso de suas atribuições, conforme Art.s 7º e 11º, inciso XI do

Regimento Interno do DCIAG, nomeia os docentes abaixo relacionados para

comporem a Comissão de Espaço Físico DCIAG, afim de tratar sobre questões

ligadas à gestão do espaço físico da UFSJ-CSL de interesse do Departamento.

 Prof. Iran Dias Borges
 Prof. Édio Luiz da Costa
 Prof. Antônio José Steidle Neto
 Profa. Nádia Nardely Lacerda Durães Parrella
 Prof. André Thomazini

Assinatura da Chefia do Departamento de Ciências
Agrárias

________________________________________

Prof. Iran Dias Borges
Chefe DCIAG

Campus Sete Lagoas
Universidade Federal de São João del-Rei

mailto:dciag@ufsj.edu.br

	Departamento de Ciências Agrárias – DCIAG Campus
	PORTARIA Nº 002/2023/DCIAG
	Assinatura da Chefia do Departamento de Ciências A

		2023-04-12T16:54:54-0300